
Imas Ratna Ermawati -
ANALISIS KEBUTUHAN MEDIA

PEMBELAJARAN VIDEO
ANIMASI 3D PADA MATA
PELAJARAN FISIKA SMA

by Imas Ratna Ermawati Uploaded By Grecy

Submission date: 02-Mar-2024 10:15AM (UTC+0700)
Submission ID: 2309416633
File name: PROSIDING_VERY-IMAS_2020_-_Imas_Ratna_Ermawati.pdf (62.85K)
Word count: 2053
Character count: 12406



3

4

5

8

10

14

16

18

19

22

35

36

37

38

42



3

5

6

9

11

13

14

20

23

23

24

27

32

33

46



1

2

2

26

39

40

41

43



29



1

1

2

15

17

21

21

25

28

31

34

44

45



7

12

30



29%
SIMILARITY INDEX

27%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Imas Ratna Ermawati - ANALISIS KEBUTUHAN MEDIA
PEMBELAJARAN VIDEO ANIMASI 3D PADA MATA PELAJARAN
FISIKA SMA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scilit.net
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

repository.unsri.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source

sipora.polije.ac.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source

eurekaunima.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

Internet Source

www.online-journal.unja.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Kudus
Student Paper

prosiding.unirow.ac.id
Internet Source

tegardigdo.blogspot.com
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

dokumen.tips
Internet Source

repository.uim.ac.id
Internet Source

acopen.umsida.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

moam.info
Internet Source

repository.unj.ac.id
Internet Source



21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28 <1%

29 <1%

30

Hamdan Husein Batubara, Hasni Noor, Pahri
Siregar, Al Ihwanah et al. "Developing a
Mobile-Assisted Project-Based Learning
Model for a Learning Media Course",
International Journal of Interactive Mobile
Technologies (iJIM), 2023
Publication

Submitted to Universitas Sang Bumi Ruwa
Jurai
Student Paper

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

lib.unnes.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

minutenggulunan.blogspot.com
Internet Source

pdfs.semanticscholar.org
Internet Source



<1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

repository.iain-manado.ac.id
Internet Source

jurnal.uns.ac.id
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

www.reportworld.co.kr
Internet Source

123dok.com
Internet Source

Ririn Violadini, Dea Mustika. "Pengembangan
E-Modul Berbasis Metode Inkuiri Pada
Pembelajaran Tematik di Sekolah Dasar",
Jurnal Basicedu, 2021
Publication

Saskia Anggun Khairun Nissa, Kasmantoni
Kasmantoni, Wiji Aziz Hari Mukti, Suharyati
Suharyati. "Pengembangan Modul untuk
Materi Keanekaragaman Makhluk Hidup
dengan Tema Kearifan Lokal Tumbuhan Obat
untuk Siswa SMP/MTs", BIOCHEPHY: Journal
of Science Education, 2021



39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Publication

ar.scribd.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

doaj.org
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

repository.unib.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Nurhayati Nurhayati, Melly Novalia, Pratama
Benny Herlandy. "Film Pendek Animasi Tiga
Dimensi Pada Tahfidz Anak Usia Dini (Taud)
Al-Fatih Pekanbaru", Journal of Education
Informatic Technology and Science, 2020
Publication

repository.trisakti.ac.id
Internet Source


